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DELL 575-BCTB

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

05.03.26 15:46:37

996 K¢

(bez DPH: 823 K¢)
1 096 K¢

100 K¢

PCD4225

575-BCTB

12 més.

Nové zbozi

Popis

Dell 575-BCTB

Vyklopny ramecek pro pevny disk Dell s kompletnim prisluSenstvim pro snadnou instalaci.

Tento originalni Dell ramecek umoznuje bezpecné a jednoduché osazeni pevného disku do stolnich pocitac Dell. V baleni je
obsazen nejen samotny vyklopny ramecek, ale také potrebny kabel a montazni Sroub pro kompletni instalaci.

Produkt byl testovan a ovéren pro pouziti se systémy Dell, coz zarucuje bezproblémovou kompatibilitu a spolehlivy

provoz s vasim pocitacem Dell.

Kompatibilni systémy

Ramecek je kompatibilni s nasledujicimi modely stolnich po¢itacd: Dell Pro Tower Plus QBT1250 a Dell Pro Tower

QCT1250.

Obsah baleni

Baleni obsahuje vyklopny ramecek, datovy/napajeci kabel a montazni Sroub potfebny pro instalaci pevného disku do

pocitace.

ZAKLADNI SPECIFIKACE

Typ: vyklopny ramecek pro 3,5" pevny disk

Urceni: stolni pocitace Dell Pro Tower

Kompatibilita: Dell Pro Tower Plus QBT1250, Dell Pro Tower QCT1250
Obsah baleni: rdmecek, kabel, montazni Sroub



